# הסקירה השבועית

של אגף כלכלה ומחקר

1 במרץ 2022, כח' באדר א' תשפ"ב

תחזית שלנו ציפיות הנגזרות משוק ההון
0.4% בפברואר 0.6% במרץ 0.5% בפברואר 0.6% במרץ אינפלציה בחודשים הקרובים
2.5% 3.1% אינפלציה מצטברת של 12 המדדים הקרובים (עד מדד ינואר 2023)
0.25% 0.50% ריבית בנק ישראל (בעוד 6 חודשים)
3.20 ₪ 3.22 ₪ שער החליפין דולר-שקל (בעוד 6 חודשים)

## נקודות מרכזיות

### בארץ ובעולם